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Verteilung der vorläufigen provinzialumlage für das Rechnungsjahr 7935
auf die stadt- und Landkreise der Nheinprovinz.

Gemäß § 2 der Haushaltssatzung für 1935 gelangen zur Erhebung 15°/<>

1. der den 2tadt- und Landkreisen, bei letzteren einschließlichder zugehörigen Gemeinden, für das
Rechnungsjahr 1935 zufließenden Überweisungen aus der Reineinkommen- und rlörperschaftssteuer.

2. des Reichssatzes der im Rechnungsjahr 1935 in den Lladt- und Landkreisen aufkommenden
Viirgersteuer.

3. der in den 2tadt- und Landkreisen vom 2taate veranlagten Realsteuern nach dem Ztande vom
1. Januar 1935.

ver Kreis hat an vorläufiger provinzialumlage für da« Rechnungsjahr 1935 zu zahlen:
llreis

» -- Stadtkreis

nach dem Maßstab
der Neichssteuer»
Überweisungen

nach dem Maßstab
der Vürgeriteuer
nachd.Neichssatz

nach d. Maßstab d.
staatl, veranlagt.
Nealsteuersolls

insgesamt
(Summen der Spalten

2-4)

abgerunoet

1 2 3 4 5 6

I. Neg.-Vez. «achen
'ltllchen.3tlldt
llachen»cand
vüren
Erkelenz
GeilenKircheN'Heinsberg
IMich
Monjchau
Lckleiden

272 773 —
213 745 —
167 409.—
26 320 —
39 289,—
29 941,-
10 984 —
21 548 —

31 200.-
28 650,-
15 975 —

7 620 —
14 610 —

7 695,—
2 010,-
4 950.-

218 447 —
135 395 —
120 017 —

32 928,—
44 561,—
48 934 —
10 834, -
26 493 —

522 420 —
377 790,—
303 401 —

66 868.—
98 460.—
86 570 —
23 828 —
52 991,—

522 408 —
377 784 —
303 40«,-

66 864.—
98 448 —
86 568 —
23 832 —
52 992.—

5ll. Neg.'vezirK: 762 009,— 112 710 — 637 609 — I 532 328,— 1532 304 —

II. Neg.-Vez. Düsseldorf
'vüsseldorf
' vulsburg-tzamborn
' «llen
- Urefeld'Uerdingen
* Mülheim°Nuhr
'M.Gladbach
'Neuß
'Vberhausen
»Nemscheid
»Nhendt
'3olingen
' viersen
" Wuppertal
Clev«
vinslaken
VUsseldorf'Mettmann
Geldern
Greoenbroich'Neutz
Kempen.Urefeld
Moer«
Nee«
Nhein»wuppel»Rreis

853 471 —
643 270 —

1068807 —
262 969-
185 180 —
140960 —
71 363 —

218 869 —
171 373 —
90 015 —

171 169 —
38833 —

813 598.-
77 975 —
75 424 —

252 599 —
29 215 —
88 039 —

122 605 —
300 972,—

96 252.—
250 073 —

104 700 —
61 050 —

102 000 —
38 250 —
18900 —
21 600 —

8 700,—
24750 —
14400-
11 475 —
18 900 —

5 100 —
64 500 —
12 300 —

6 690 —
24 810.-

7 320 —
13 275,—
15 600,—
24 300 —
14 610 —
26 850 —

784 455.—
475 460 —
553 821,—
213 658 —
123 670 —
120 648,—
75 575,—

150199,—
98 682 —
73 78?,—

145 585 —
37 815 —

521 559 —
87 892 —
41 676.—

149 224 —
50 861,—
97 828 —
98 773 —

163 260 —
82 692 —

184 303 —

1 742 626 —
1179 780 —
1 724 628 —

514 877,—
327 750 —
283 208 —
155 638 —
393 818,—
284 455 —
175 277 —
335 654 —

81 748 —
1 399 657 —

178 167 —
123 790 —
426 633 —

87 396 —
199 142,—
236 978 —
488 532 —
193 554 —
461 226 —

1742 616,-
1 179 768 —
1 724 640 —

514 872 —
327 744 —
283 200 —
155 616 —
393 816 —
284448 —
175 272 —
335 640 —

81 744.-
I 399 656 —

178 176 —
123 792 —
426 624 —

87 408-
199 12«,—
236 976,-
488 520 —
193 560,—
461 208-

5a. Neg.»VezirK: 6 023 031.— 640 080 — 4 331423 — 1« 994 534 — 10 994 424 —

III. Neg.-Vez. Uoblenz
'Uoblenz.Stlldt
l^hiweiler
NltenKirchen
«lochem
Uoblenz.cand
Ureuznach
Manen
Neuwied
3t. Goar
Zimmern
3ell

78 223 —
51 555-
82 027 —
14 703 —
54005,—
91 263.—
66 647 —

II6011.—
23 395,—

9 773,—
16 784,—

10 350 —
6 450 —
9 000,—
4 500 —
6 030 —

14 550 —
10 05«,—
14 760,-

7 800 —
5 055.—
3 855,—

87 198 —
42 001 —
47 475 —
19 098.-
39 879,—
84 915 —
59 725,—
69 972 —
22 461.—
20 804.—
19 162.—

175 771 —
100 006 —
138 502 —
38 301 —
99 914 —

190 728 —
136 422,-
200 743 —

53 656 —
35 632 —
39 801 —

175 776 —
100 008 —
138 480 —

38 304 —
99 912 —

190 728 —
136 416 —
200 736 —

53 664 —
35 616 —
39 792 —

3a. Neg.'vezirK: 604 386,— 92 400,— 512 690.— 1209 476.- 1 209 432 —
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ver Kreis hat an narläufiger prooinzialumlage für da« Nechnungljahr 1925 M zahlen:
Kreis

' - 3tadtKreiz

nach dem Maßstab
der tieichLsteuer-
überweisungen

nach dem Maßstab
der Lürgersteuer
nach d. Neichzsatz

nach d. Maßstab d,
staatl, veranlagt.

Nealsteuersoll«
H6

insgesamt
(5ummen der Spalten

2-4)

abgerundet

I 2 3 4 5 6

IV. Neg.-Vez. «öln
'Sonn-3tadt
'liöln>3tadt
Vergheim
Vonn»lland
Cuznirchen

Vberbergijcher lliei«
Nheinisch»Vergijcher «reiz
5iegKrei«

145 683 —
l 191 685.—

70 397,—
96 399 —
66 146,—

184 876 —
75 605,
97 682.—

121 969.

17 475.—
140100.

11 100.-
13 275,—
8 850 —

15 975 —
11 100 —
12 630.—
16 305,-

139 952 —
1 189 201,-

75 092.-
96 298,--
83 212,—

123 170,—
48 084 —
68 748.- -

102 897.—

303 110,—
2 520 986.—

156 589-
205 972.
158 208 —
324 021.—
134 789,
179 060 —
241 171.-

303 096, -
2 52« 000. -

156 600.-
205 968,-
158 208.
324 00U,—
134 784.-
179 040.
241 I7b —

3a, Neg.»VezirK: 2 050442 — 246 810,— 1 926 654 — 4 223 906.- 4 222 872.—

V. Neg.-Vez. Trier
- Ilier.Ztadt
Vernnsstel
Vitburg
Vaun
Meizig«wadern
strüm
3aarburg
5t. ll>endel°!3aumhc»!der
Iliei.Lllnd
wittlich

83 965. -
24 166,—
20 496 —
13 748 —
8 122 —

13 012.-
15 «00.—
11422 —
45 034-
18 195 —

11 100 —
7 455,—
5 505 —
4 440,—
1 650 —
4 200.--
5 445,-
2 895,-
9 825 —
6 900,—

74 945 —
33 600 —
23 487 —
17 990,

7 989 —
15 666,
22 604,
12 425 —
42 243.-
26 389.—

170 010 —
65 221.—
49 488 —
36 178 —
1776!.—
32 878-
43 049 —
26 742 —
97 102 —
51 484.

170 016,—
65 232,—
49 488 —
36 192.-
17 760 —
32 880 —
43 056 —
26 736-
97 104 —
51 504 —

3a. Neg.'VezirK: 253160 — 59 415 — 277 338,— 589 913 — 589 968-

Zusammenstellung:

NegierungsbeztrK:

I. Kochen 782 009.— 112 710 — 637 609,— 1 532 328 — 1 532 304.—
II. Düsseldorf 6 023 031.— 640 080,— 4 331 423,— 10 994 534 — 10 994 424 —

III. Noblen, 604 386 — 92 400 — 512 690,— I 209 476 — I 209 432,—
IV. «8ln 2 050 442 — 246 810 — 1 926 654 — 4 223 906 — 4 222 872 —

V. Trier 253 160 — 59 415 — 277338 — 589 913,— 589 968,—

5umme: 9 713 028 — I 151 415.— 7 685 714.— 18 550157, 18 549 000,—
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